
英語（低） 料理（低） ロボット アスリート ピアノ

英語（高） 茶道（高） ピアノ

英語（高） 書道（高） 茶道（低） チア

英語（低） 英語（高） 料理（高） サッカー ピアノ

書道（低）

英語（低） 料理（低） ロボット アスリート ピアノ

英語（高） 華道（高） ピアノ

英語（高） 書道（高） 華道（低） チア バイオリン

英語（低） 英語（高） 料理（高） サッカー ピアノ

書道（低）

英語（低） 料理（低） ロボット アスリート ピアノ

英語（高） 茶道（高） ピアノ

バイオリン

ピアノ

英語（低） 料理（低） ロボット アスリート ピアノ

英語（高） 茶道（高） ピアノ

英語（高） 書道（高） 茶道（低） チア

英語（低） 英語（高） 料理（高） サッカー ピアノ

書道（低）

3年生のみ早帰り

古武道

将棋教室

おりがみ教室

古武道

ドッジボール

＜＜　湘南学園小学校アフタースクール　６月スケジュール　＞＞

30日(土)

28日(木) Nゲージ

29日(金)

27日(水)

26日(火)

3年海の学校

3年海の学校・6校時なし

古武道

6月 スペシャル/イベント

tel: 0466-23-6613（湘南学園小学校）/mail: shonan@npoafterschool.org

□ レギュラー預かりご登録の曜日で早帰りの日は、追加料金なしで預かりをご利用いただけます。

□ スポット預かりは前営業日の17:00までにお申し込みをお願いいたします。
　 午前授業の日は半日スポット料金になります。また、8:00-8:30、18:30-19:00の預かりは延長料金が発生します。

〔 ご案内 〕

□ プログラムの開始まで時間がある場合、通常授業の日はプレイルームでお待ちいただけます。
　 早帰りの日は半日スポットのお申込みが必要になります。

湘南学園小学校アフタースクール（担当：時田・川和）

□ スペシャルプログラムおよび預かりイベントについての詳細は別紙ご案内をご覧ください。

11日(月)

12日(火)

13日(水)

14日(木)

15日(金)

22日(金)

23日(土)

19日(火)

24日(日)

25日(月)

17日(日)

18日(月)

   ※学校行事等の都合により変更の場合は別途ご案内します。

21日(木)

ロゼットづくり

定期プログラム

5日(火)

6日(水)

2日(土)

3日(日)

4日(月)

1日(金)

予定など

6年修学旅行・6校時なし ヴィーガンスイーツ

古武道/サイエンス教室

7日(木)

10日(日)

20日(水)

8日(金)

9日(土)

16日(土) 全校参観日


